

Årsredovisning

för

S.l.i.p.p AB

559127-7420

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Kanerva, Styrelseledamot
2025-04-05

Styrelsen för S.l.i.p.p AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg, anläggning och klottersanering.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 179	3 201	1 468	1 316
Resultat efter finansiella poster	-194	394	166	44
Soliditet (%)	14,0	43,0	52,0	60,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning minskade på grund av utebliven intäkt för snöröjning kvartal 4.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	95 732	233 858	379 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		233 858	-233 858	0
Årets resultat			-53 428	-53 428
Belopp vid årets utgång	50 000	79 590	-53 428	76 162

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 590
årets förlust	-53 428
	26 162
disponeras så att i ny räkning överföres	26 162
	26 162

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 178 982	3 200 581
Övriga rörelseintäkter		42 566	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 221 548	3 200 581

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 607 385	-1 825 407
Övriga externa kostnader		-305 285	-261 364
Personalkostnader	2	-503 692	-706 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-14 835
Summa rörelsekostnader		-2 416 362	-2 807 845
Rörelseresultat		-194 814	392 736

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		786	1 481
Summa finansiella poster		786	1 481
Resultat efter finansiella poster		-194 028	394 217

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		140 600	-99 000
Summa bokslutsdispositioner		140 600	-99 000
Resultat före skatt		-53 428	295 217

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-61 359
Årets resultat		-53 428	233 858

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		170 278	401 044
Övriga fordringar		142 003	92 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 960	428 710
Summa kortfristiga fordringar		453 241	922 179
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 203	224 502
Summa kassa och bank		89 203	224 502
Summa omsättningstillgångar		542 444	1 146 681
SUMMA TILLGÅNGAR		542 444	1 146 681

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

79 590

95 732

Årets resultat

-53 428

233 858

Summa fritt eget kapital

26 162

329 590

Summa eget kapital

76 162

379 590

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

140 600

Summa obeskattade reserver

0

140 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

174 291

234 677

Övriga skulder

270 814

153 840

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 177

237 974

Summa kortfristiga skulder

466 282

626 491

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

542 444

1 146 681

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 164	74 164
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 164	74 164
Ingående avskrivningar	-74 164	-59 329
Årets avskrivningar	0	-14 835
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 164	-74 164
Utgående redovisat värde	0	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Linus Kanerva
Linus Kanerva

2025-04-01